
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/2015 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dzieci do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Jordanów Śląski, które będą brane pod uwagę  

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określania liczby punktów za każde z tych kryteriów 

i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013  

poz. 594 ze zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

Rada Gminy Jordanów Śląski, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/23/2015 z dnia 26 marca 2015 roku, w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dzieci 

do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Jordanów Śląski, które 

będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określania liczby punktów za każde 

z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 3; 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

"1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych 

w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Jordanów Śląski: 

L.p. Kryteria Liczba 

punktów 

1 Dziecko czteroletnie posiadające ustawowe prawo do korzystania z wychowania 

przedszkolnego 

  30  

2 Dziecko, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) pracują, wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 

pozarolniczą działalność gospodarczą. Kryterium stosuje się również do rodzica samotnie 

wychowującego dziecko. 

  10  

3 Dziecko, którego co najmniej jeden rodzic rozlicza się z podatku dochodowego od osób 

fizycznych z tytułu pracy, renty lub prowadzenia działalności gospodarczej z tytułu miejsca 

zamieszkania na terenie Gminy Jordanów Śląski w Pierwszym Urzędzie skarbowym we 

Wrocławiu 

  8  

4 Dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację w tej samej placówce   7  

3) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2015 r.

Poz. 2079



„Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §4 jest oświadczenie 

potwierdzające spełnianie kryteriów od nr 1 do nr 4 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Cholewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2079


		2015-05-06T13:00:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




